

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Kod terytorialny gminy	1	0	0	7	0	1	Nr obwodu głosowania	*	*	*	4	
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres)	Szkoła Podstawowa w Miedznej Drewnianej, Miedzna Drewniana 259, 26-307 Białaczów											
Gmina	gm. Białaczów			Powiat	opoczyński			Województwo	łódzkie			
Okręg wyborczy nr	*	6		Rejonowa Komisja Wyborcza nr 15 w Skierniewicach								

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OBWODZIE NA LISTY KANDYDATÓW NA POSŁÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 26 maja 2019 r. o godz. 07:00 i trwało do godz. 21:00.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1	Liczba otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą kart do głosowania, ustalona po ich przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania	*	*	6	2	0
2	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (<i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i>) w chwili zakończenia głosowania	*	*	8	0	0
2a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	7	9	9
2b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	1

Uwaga! Suma liczb z pkt. 2a i 2b **musi być** równa liczbie z pkt. 2

3	Liczba kart niewykorzystanych	*	*	2	7	7
4	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (<i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i>)	*	*	3	4	3
4a	w tym w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	3	4	3
4b	w tym w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 4a i 4b **musi być** równa liczbie z pkt. 4. Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 1, jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 15.

II. GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA, NA PODSTAWIE ZAŚWIADCZENIA I GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

5	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (<i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą</i>)	*	*	*	*	0
6	Liczba wyborców głosujących na podstawie zaświadczenia o prawie do głosowania	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 5 i 6 **musi być** mniejsza lub równa liczbie z pkt. 4.

7	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	0
8	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	0
8a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	0



*Just
czy
M. Genie
stopy
Saul Paul*